

.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

| | | | | |
|--|---------------------------|--|---|--|
| Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno | | Index navrhovatele: | Číslo SO nebo PS: | Registrační číslo Změnového listu (KZ) : |
| | | | D1_01_1-D12 D1_01_4g1 D1_01_4e-D11 | KZ Č.007 |
| Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný | | Změna má vliv do následujících profesí: | D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04 D1_01_4g1 – Silnoproudá elektrotechnika D1_01_4e-D11 – Zdravotně technické instalace – Dotazy 2020_10_15 | |
| | | Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) | Nemá vliv | |
| Název změny: Doplnění rozvodů pro myčku, pračku a sušičku | | | | |
| Položka, popis: Změna obsahuje doplnění rozvodů pro myčku, pračku a sušičku v prostoru lékárny v 1.PP. | | | | |
| Důvod změny: Dle požadavku investora. | | | | |
| Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. schéma zakreslení | | | | |
| Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 22 960,- Kč bez DPH konečná cena: 22 960,- Kč bez DPH | | Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 22 960,- Kč bez DPH snížení ceny o: | | Vyplní GD (nehodící se škrtněte) |
| Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: | | | ANO / NE | Vyplní GP / PM |
| Dopady do HMG GD: 0 dní | | celkový počet dnů: 0 dní | | NE Vyplní GD / provádějíci stavební úkolu |
| Vyjádření zástupce GD | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: [redacted] 14.12.2020 | | |
| Vyjádření zástupce Správce stavby | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: [redacted] 4-12-2020 | | |
| Vyjádření zástupce Objednatele - PM | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: [redacted] 21.12.2020 | | |
| Vyjádření zástupce Objednatele | SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL | Datum a podpis: [redacted] 23.12.2020 | | |
| Důvod zamítnutí (vyplní O): | | | | |



Project Management
Technický dozor investora
Construction Management
Kordinátor BOZP
Cost Management

| | |
|--------------|--|
| | |
| Rozdělovník: | 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD |

INVIN s.r.o.
Sechurova 23, 616 00 Brno
T [REDACTED]
www.invin.cz

Patříme do skupiny
 AD Group

IČ: 292 117 51 | DIČ: CZ 292 117 51
č. BÚ: 43-6741260237/0100 | Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 66033

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IKEM
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 12.10.2022

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s., Ing. Karásek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|------------|-------------|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 22 960,11 |
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | | 0,00 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | | 27 781,73 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IKEM

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 12.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------|---|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů celkem | | 22 960,11 | 27 781,73 |
| D1_01_1-D12 | Stavební - Dotazy 2020_11_04 | 5 883,89 | 7 119,51 |
| D1_01_4g1 | Sílnoproudá elektrotechnika | 7 874,30 | 9 527,90 |
| D1_01_4e-D11 | Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15 | 9 201,92 | 11 134,32 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 21.10.2022

Zadavatel

Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

5 883,89

sníž. nenesena

nulová

Základ daně

0,00

Sazba daně

15,00%

0,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 119,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Praha

Datum:

21.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha
 Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
 Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 5 883,89 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 883,89 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 149,96 |
| 61 - Úprava povrchů vnitřní | 1 149,96 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 372,60 |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | 793,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 579,60 |
| 99 - Přesuny hmot a suti | 284,33 |
| Ostatní | 2 284,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2
 Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2
 Soupis: D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
 Mrštíkova 12, Jihlava
 Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 5 883,89 | |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 5 883,89 | |
| | D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 1 149,96 | |
| | D | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | 1 149,96 | |
| 262 | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty rýhy po instalacích | m2 | 2,000 | 161,00 | 322,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | K | 612321141 | 2*0,3+1*0,4+2*0,5 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně omítka po instalacích | m2 | 2,000 | 331,00 | 662,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 277 | K | 612135101 | 2*0,3+1*0,4+2*0,5 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 0,600 | 276,60 | 165,96 | CS ÚRS 2018 01 |
| | vv | | Drážky po profesích | | | | | |
| | vv | | 2*0,1+1*0,1+2*0,15 | | 0,600 | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 1 372,60 | |
| | D | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 579,60 | |
| 469 | K | 974031133 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm | m | 2,000 | 76,50 | 153,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Drážka pro vodovod: | | 2,000 | | | |
| 472 | K | 974031153 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm | m | 1,000 | 87,00 | 87,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Drážka pro kanalizaci DN 50 | | 1,000 | | | |
| 474 | K | 974031164 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm | m | 2,000 | 169,80 | 339,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Drážka pro kanalizaci DN 70: | | 2,000 | | | |
| | D | 95 | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | | | | 793,00 | |
| 395 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 10,000 | 79,30 | 793,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | vv | | Uklid | | | | | |
| | D | 99 | Přesuny hmot a suti | | | | 284,33 | |
| 492 | K | 997013217 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně | t | 0,11700 | 1 800,00 | 210,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Drážky po profesích | | 0,11700 | | | |
| | | | (2*0,1*0,05+1*0,1*0,1+2*0,15*0,15)*1,8 | | 0,819 | | | |
| 495 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,819 | 6,10 | 5,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | vv | | 0,117*7 Přepočtené koeficientem množství | | 0,819 | | | |
| 494 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,117 | 139,10 | 16,27 | CS ÚRS 2018 01 |
| 498 | K | 997013803 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 | t | 0,117 | 280,00 | 32,76 | CS ÚRS 2018 01 |

99 - Přesuny hmot a sutí

284,33

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|---------|--------|-------------------------|
| | | | 785,365*0,8 (Přepočtené koeficientem množství) | | 628,295 | | |
| 501 | K | 998012104 | Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m malta, omítka | t | 0,100 | 197,00 | 19,70 CS ÚRS 2018 01 |
| | D | Ostatní | | | | | 2 284,00 |
| | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný Technická pomoc, koordinace | hod | 4,000 | 571,00 | 2 284,00 CS ÚRS 2022 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4e-D11 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 20.10.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

9 201,92

sníž. nenesena

Základ daně

0,00

Sazba daně

15,00%

Výše daně

0,00

nulová

0,00

0,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 134,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4e-D11 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_10_15

Místo:

Praha

Datum:

20.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha
 Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
 Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 9 201,92 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 9 201,92 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 3 779,52 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 1 442,40 |
| 789 - Hodinové zúčtovací sazby | 3 980,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2
 Objekt: D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis

D1 01 4e-D11 - Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020 10 15

Místo: Praha Datum: 20.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
 Mrštíkova 12, Jihlava
 Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 9 201,92 | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 9 201,92 | |
| | D | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 3 779,52 | |
| 25 | K | 721174023r | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50 | m | 1,000 | 270,40 | 270,40 | vlastní |
| | VV | | | | 1,000 | | | |
| 26 | K | 721174024 | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 | m | 2,000 | 322,10 | 644,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | | | 2,000 | | | |
| 43 | K | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 3,000 | 101,70 | 305,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | | | 3,000 | | | |
| 51 | K | 721226512 | Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50 | kus | 3,000 | 833,90 | 2 501,70 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | | | 3,000 | | | |
| 62 | K | 998721103 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m | t | 0,020 | 2 906,10 | 58,12 | CS ÚRS 2018 01 |
| | D | 722 | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 1 442,40 | |
| 71 | K | 722160134 | Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm | m | 2,000 | 316,10 | 632,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | | | 2,000 | | | |
| 85 | K | 722181212 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 32 mm | m | 2,000 | 33,90 | 67,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 89 | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 | kus | 2,000 | 217,80 | 435,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| 95 | K | 722224115 | Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem | kus | 2,000 | 153,40 | 306,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | | | 2,000 | | | |
| | D | 789 | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 3 980,00 | |
| | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 4,000 | 571,00 | 2 284,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | | | 4,000 | | | |
| 188 | K | 789012026p | koordinace rozvodů s ostatním profesemi | hod | 4,000 | 424,00 | 1 696,00 | vlastní |
| | VV | | | | 4,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ

Datum: 12.10.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., [redacted]

IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

7 874,30

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

9 527,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Praha

Datum:

12.10.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [redacted]

| | |
|--|-----------------|
| Náklady ze soupisu prací | 7 874,30 |
| D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika | 7 874,30 |
| rozv_RS - Rozvaděče RS... | 1 470,40 |
| emm-um - ELM - Úložný materiál | 135,60 |
| emm-kab - ELM - Kabele a vodiče | 3 213,00 |
| emm-instprist - ELM - Instalační přístroje | 771,30 |
| Ostatní | 2 284,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Praha

Datum: 12.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 7 874,30 | |
| D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika | | | | | | | 7 874,30 | |
| D | | rozv_RS | Rozvaděče RS... | | | | 1 470,40 | |
| 350 | M | O0238301 | Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A | ks | 1,000 | 409,60 | 409,60 | vlastní |
| 351 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni | kus | 1,000 | 1 060,80 | 1 060,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | | emm-um | ELM - Úložný materiál | | | | 135,60 | |
| 2463 | K | 741112061 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová | kus | 3,000 | 27,70 | 83,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2464 | M | 34571512 | krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm | kus | 3,000 | 17,50 | 52,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | | emm-kab | ELM - Kabele a vodiče | | | | 3 213,00 | |
| 2485 | K | 741120201 | Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (CY, CHAH-R(V)) | m | 70,000 | 27,70 | 1 939,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2496 | M | K01DG200002503B | NOPOVIC 1-CXKH-R 3X2,5 RE B2s1d0 M | m | 70,000 | 18,20 | 1 274,00 | vlastní |
| D | | emm-instprist | ELM - Instalační přístroje | | | | 771,30 | |
| 2533 | M | A021754-0-2155 | Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá | ks | 3,000 | 74,90 | 224,70 | vlastní |
| 2579 | K | 741313001 | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů | kus | 3,000 | 75,70 | 227,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| 2580 | M | A025519B-A02357 B | Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroubov svorkami, barva alpská bílá | ks | 3,000 | 106,50 | 319,50 | vlastní |
| D | | Ostatní | | | | | 2 284,00 | |
| K | | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný Technická pomoc, koordinace | hod | 4,000 | 571,00 | 2 284,00 | CS ÚRS 2022 02 |



